

A-Byg og Energi A/S

Elmevej 8, Glyngøre

7870 Roslev

CVR-nr. 34889805

Årsrapport for 2012/13

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2014

David Drachmann-Sunne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

A-Byg og Energi A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A-Byg og Energi A/S Elmevej 8, Glyngøre 7870 Roslev
Telefon	44 22 12 21
E-mail	a-byg@a-byg.com
CVR-nr.	34889805
Stiftelsesdato	19. december 2012
Regnskabsår	1. december 2012 - 31. december 2013
Bestyrelse	David Drachmann-Sunne , Formand Franck Edmund Hede Andersen Søren Nielsen
Direktion	Franck Edmund Hede Andersen , Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab A/S Gemsevej 15 7800 Skive CVR-nr.: 28839200
Pengeinstitut	Danske Bank Dalgasgade 27, 1. sal 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2012 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -224.611, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 4.073.839, og en egenkapital på kr. 275.389.

Der er i regnskabsåret 2012/2013 konstateret et underskud på kr. 224.611, hvilket er utilfredsstillende.

Dette er selskabets første driftsår, som samtidig har været et meget turbulent år.

Hele virksomhedens strategi og ressourceindsats var lagt på opsætningen af større solcelleparker. Dette satte et uforudsigeligt lovindgreb stop for, så kun få anlæg blev opsat.

Der blev hurtigt gjort en stor indsats for at hjemtage opgaver indenfor den ordinære tømrervirksomhed. Dette har resulteret i et par store fejlslagne projekter, som er færdiggjort i foråret 2014. og derved påvirket resultatet i 4. kvartal 13 og 1. kvartal 14 negativt.

Der er nu gode projekter i gang og medarbejdergruppen er tilpasset projekterne, så ledelsen forventer positiv indtjening fremadrettet.

Der er restance for momsbetalingen for 4. kvartal 2013 på i alt kr. 1.172.000. Der er den 16. juni 2014 indgået aftale med Skat med afdrag over 12 måneder.

Der er nu en god ordrebeholdning og projekterne forventes at give en positiv indtjening.

Der vil i perioder være større likviditetsbehov, end der er stillet til rådighed, med dette forventes stillet til rådighed af privat investor. Det vurderes herved, at aftalen med Skat kan overholdes.

Der forventes således et positivt resultat for 2014, og det forventes at den negative egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13
Bruttofortjeneste/-tab		2.844.511
Personaleomkostninger	1	-2.757.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-347.121
Driftsresultat		-260.102
Finansielle indtægter	2	11.433
Finansielle omkostninger	3	-43.753
Resultat før skat		-292.422
Skat af årets resultat		67.811
Årets resultat		-224.611
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-224.611
		-224.611

Balance 31. december 2013

	Note	2013
Aktiver		
Grunde og bygninger		250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		812.708
Indretning af lejede lokaler		10.831
Materielle anlægsaktiver		1.073.539
Andre tilgodehavender		49.627
Finansielle anlægsaktiver		49.627
Anlægsaktiver		1.123.166
Råvarer og hjælpematerialer		383.643
Varebeholdninger		383.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200.872
Igangværende arbejder for fremmed regning		601.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.420
Andre tilgodehavender		191.139
Periodeafgrænsningsposter		79.446
Udskudte skatteaktiver		67.811
Tilgodehavender		2.147.815
Likvide beholdninger		419.215
Omsætningsaktiver		2.950.673
Aktiver		4.073.839

A-Byg og Energi A/S

Balance 31. december 2013

	Note	2013
Passiver		
Virksomhedskapital	4	500.000
Overført resultat	5	-224.611
Egenkapital		275.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.104.234
Anden gæld		1.633.537
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.679
Kortfristede gældsforpligtelser		3.798.450
Gældsforpligtelser		3.798.450
Passiver		4.073.839
Ejerskab	6	
Usikkerhed om going concern	7	
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

2012/13

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.257.284
Pensioner	237.264
Omkostninger til social sikring	64.269
Andre personaleomkostninger	198.675
	<u>2.757.492</u>

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	11.433
	<u>11.433</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	43.753
	<u>43.753</u>

4. Virksomhedskapital

Årets tilgang	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Årets tilgang	-224.611
Saldo ultimo	<u>-224.611</u>

6. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Mama Holding ApS
Åstedvej 33
7870 Roslev

7. Usikkerhed om going concern

Som omtalt i ledelsesberetningen, har selskabet på nuværende tidspunkt ikke indgået de nødvendige aftaler om kreditrammerne for det kommende år. Det forventes dog, at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed af en privat investor, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

8. Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- 1) Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 130 t.kr.
- 2) Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 t.kr. i alt 95 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MAMA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Dansk Bank er deponeret følgende:

Virksomhedspant nom. 500 t.kr. med pant i debitorer, lager, driftsinventar og materiel, drivmidler og goodwill. Regnskabsmæssig værdi udgør 2.397 t.kr.